PORTARIA

PORTARIA Nº 12/2020, 11 de novembro de 2020. Dispõe
sobre a nomeação de fiscal de contrato e dá outras
providências. Secretario de Administração do Município de
Pedreiras-MA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Art. 67 da Lei Federal 8.666/93, RESOLVE: Art. 1º -
NOMEAR o(a) servidor(a) Geuel Chaves Paiva, Fiscal do
Contrato Nº  20200831-1752/2020-01. Art. 4º - Esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação. Josué Alves de
Oliveira. Pedreiras-MA, 11 de novembro de 2020.

ANO VIII Nº 221 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 11 DE NOVEMBRO DE 2020 PAG - 01

ANO VIII Nº 001 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE SEGUNDA-FEIRA, 02 DE JANEIRO DE 2020 PAG - 02